
  

UCHWAŁA NR VIII/45/25 

RADY GMINY TUROŚL 

z dnia 6 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 10 ust. 2, 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, 9 lit. d, e, i, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 211, 212, 214 pkt 1, 215, 

216 ust. 2, pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39) oraz art. 111 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tekst 

jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 167, 232, 834, 854, 858, 1089, 1222, 1572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 21.090.725,13 zł. i zmniejsza o kwotę 20.558.285,32 zł. zgodnie 

z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 941.997,52 zł. i zmniejsza o 228.600,00 zł., zgodnie 

z załącznikiem Nr 2. 

3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem   -  46.810.387,44 zł. 

a) plan dochodów bieżących - 36.419.882,52 zł. 

b) plan dochodów majątkowych - 10.390.504,92 zł. 

2) Plan wydatków ogółem  -  47.591.345,15 zł. 

a) plan wydatków bieżących - 34.641.190,83 zł. 

b) plan wydatków majątkowych - 12.950.154,32 zł. 

§ 2. W uchwale Nr VII/42/24 Rady Gminy Turośl z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

gminy Turośl na rok 2025 (Dz. Urz. Woj. Pod. z 2025 r., poz. 699, z późn. zm.), zmienia się § 2, 3 i 4, które 

otrzymują brzmienie: 

„§ 2. Ustala się limity wydatków na  zadania inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w 2025 roku 

zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 780.957,71 zł, zostanie pokryty:  

1/ przychodami z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 

publicznych - 600.000,00 zł. 

2/ przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanymi związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach - 180.957,71 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 25 lutego 2025 r.

Poz. 1101



§ 4. Przychody budżetu w kwocie 3.591.957,71 zł. i rozchody w kwocie 1.411.000,00 zł. stanowią 

załącznik nr 4”.. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Dariusz Lemański 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1101



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/45/25 

Rady Gminy Turośl 

z dnia 6 lutego 2025 r. 

 Własne      w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 949 614,90 0,00 250 000,00 1 199 614,90 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 793 414,90 0,00 250 000,00 1 043 414,90 

 
 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 300 000,00 0,00 250 000,00 550 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 0,00 851,00 851,00 

 40001  Dostarczanie ciepła 0,00 0,00 851,00 851,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 851,00 851,00 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 17 200,00 17 200,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 17 200,00 17 200,00 

  0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 
częstotliwości 

0,00 0,00 17 200,00 17 200,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 2 700,00 2 700,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 2 700,00 2 700,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 2 700,00 2 700,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
8 654 841,20 -26 000,00 42 127,00 8 670 968,20 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

839 292,00 0,00 30 127,00 869 419,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 605 824,00 0,00 30 127,00 635 951,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

890 623,00 -16 000,00 12 000,00 886 623,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 415 585,00 0,00 6 000,00 421 585,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 113 042,00 -5 000,00 0,00 108 042,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 72 051,00 -11 000,00 0,00 61 051,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1101



  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 24 802,00 0,00 6 000,00 30 802,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

182 000,00 -10 000,00 0,00 172 000,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 48 000,00 -10 000,00 0,00 38 000,00 

758   Różne rozliczenia 20 717 774,90 -20 505 285,32 20 505 287,13 20 717 776,71 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 20 505 285,32 -20 505 285,32 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 20 505 285,32 -20 505 285,32 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 11 770,00 0,00 1,81 11 771,81 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1,81 1,81 

 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 20 505 285,32 20 505 285,32 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 20 505 285,32 20 505 285,32 

801   Oświata i wychowanie 509 047,00 -27 000,00 30 026,00 512 073,00 

 80101  Szkoły podstawowe 94 047,00 -27 000,00 26,00 67 073,00 

  0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 
certyfikatów i ich duplikatów 

0,00 0,00 26,00 26,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 

66 051,00 -27 000,00 0,00 39 051,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 395 000,00 0,00 30 000,00 425 000,00 

  0830 Wpływy z usług 395 000,00 0,00 30 000,00 425 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 091 313,00 0,00 50 412,00 1 141 725,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 4 213,00 0,00 27 412,00 31 625,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 4 213,00 0,00 27 412,00 31 625,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 61 100,00 0,00 23 000,00 84 100,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 516 547,00 0,00 35 622,00 1 552 169,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 0,00 32 031,00 32 031,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 32 031,00 32 031,00 

 90095  Pozostała działalność 252 137,00 0,00 3 591,00 255 728,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 3 591,00 3 591,00 

bieżące razem: 33 642 268,00 -20 558 285,32 20 934 225,13 34 018 207,81 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

200 719,58 0,00 0,00 200 719,58 

majątkowe 

600   Transport i łączność 6 235 593,00 0,00 156 500,00 6 392 093,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 235 593,00 0,00 156 500,00 6 392 093,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1101



  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 156 500,00 156 500,00 

majątkowe razem: 10 234 004,92 0,00 156 500,00 10 390 504,92 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 349 430,20 0,00 0,00 3 349 430,20 

  Zlecone       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 2 401 674,71 0,00 0,00 2 401 674,71 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

              

Ogółem: 46 277 947,63 -20 558 285,32 21 090 725,13 46 810 387,44 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 550 149,78 0,00 0,00 3 550 149,78 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1101



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/45/25 

Rady Gminy Turośl 

z dnia 6 lutego 2025 r. 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   
Rolnictwo 
i łowiectwo 

przed zmianą 2 951 291,00 171 000,00 171 000,00 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 780 291,00 2 780 291,00 2 203 291,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 071 291,00 171 000,00 171 000,00 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 900 291,00 2 900 291,00 2 203 291,00 0,00 0,00 

 01043  
Infrastruktura 
wodociągowa wsi 

przed zmianą 2 318 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 318 857,00 2 318 857,00 1 741 857,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 438 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 438 857,00 2 438 857,00 1 741 857,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 577 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 577 000,00 577 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 697 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 697 000,00 697 000,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 7 512 093,00 714 500,00 714 500,00 0,00 714 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 797 593,00 6 797 593,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 409 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 349 000,00 349 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 871 093,00 774 500,00 774 500,00 0,00 774 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 096 593,00 7 096 593,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  
Lokalny transport 
zbiorowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 7 512 093,00 714 500,00 714 500,00 0,00 714 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 797 593,00 6 797 593,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 349 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 349 000,00 349 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 811 093,00 714 500,00 714 500,00 0,00 714 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 096 593,00 7 096 593,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 562 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 562 000,00 562 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 349 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 349 000,00 349 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 861 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 861 000,00 861 000,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 5 604 664,90 5 161 597,50 4 711 877,00 3 958 165,00 753 712,00 0,00 325 921,00 123 799,50 0,00 0,00 443 067,40 443 067,40 273 067,40 0,00 0,00 

zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 504 664,90 5 161 597,50 4 711 877,00 3 958 165,00 753 712,00 0,00 325 921,00 123 799,50 0,00 0,00 343 067,40 343 067,40 273 067,40 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 4 958 605,90 4 515 538,50 4 346 318,00 3 708 036,00 638 282,00 0,00 45 421,00 123 799,50 0,00 0,00 443 067,40 443 067,40 273 067,40 0,00 0,00 

zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 858 605,90 4 515 538,50 4 346 318,00 3 708 036,00 638 282,00 0,00 45 421,00 123 799,50 0,00 0,00 343 067,40 343 067,40 273 067,40 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1101



Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 327 723,00 327 723,00 257 723,00 136 941,00 120 782,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 327 723,00 327 723,00 257 723,00 136 941,00 120 782,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 327 723,00 327 723,00 257 723,00 136 941,00 120 782,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 327 723,00 327 723,00 257 723,00 136 941,00 120 782,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 42 561,00 42 561,00 42 561,00 0,00 42 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 561,00 41 561,00 41 561,00 0,00 41 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 
Zakup usług 
zdrowotnych 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata 
i wychowanie 

przed zmianą 18 523 267,00 17 888 267,00 17 259 332,00 14 182 455,00 3 076 877,00 0,00 628 935,00 0,00 0,00 0,00 635 000,00 635 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -27 600,00 -27 600,00 -27 600,00 -9 000,00 -18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120 627,81 70 627,81 70 601,81 0,00 70 601,81 0,00 26,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 616 294,81 17 931 294,81 17 302 333,81 14 173 455,00 3 128 878,81 0,00 628 961,00 0,00 0,00 0,00 685 000,00 685 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 11 577 550,00 11 542 550,00 11 014 619,00 9 361 526,00 1 653 093,00 0,00 527 931,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -27 600,00 -27 600,00 -27 600,00 -9 000,00 -18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26,00 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 549 976,00 11 514 976,00 10 987 019,00 9 352 526,00 1 634 493,00 0,00 527 957,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 527 931,00 527 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 527 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26,00 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 527 957,00 527 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 527 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 1 407 391,00 1 407 391,00 1 407 391,00 1 407 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 405 391,00 1 405 391,00 1 405 391,00 1 405 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 72 895,00 72 895,00 72 895,00 72 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 895,00 65 895,00 65 895,00 65 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 723 700,00 723 700,00 723 700,00 0,00 723 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 714 700,00 714 700,00 714 700,00 0,00 714 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 220 075,00 220 075,00 220 075,00 0,00 220 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 213 075,00 213 075,00 213 075,00 0,00 213 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1101



Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 125 050,00 125 050,00 125 050,00 0,00 125 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 0,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 122 450,00 122 450,00 122 450,00 0,00 122 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 144 924,00 144 924,00 144 924,00 0,00 144 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 194 924,00 144 924,00 144 924,00 0,00 144 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  
Stołówki szkolne 
i przedszkolne 

przed zmianą 1 279 054,00 1 279 054,00 1 276 054,00 766 013,00 510 041,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 49 600,00 49 600,00 49 600,00 0,00 49 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 328 654,00 1 328 654,00 1 325 654,00 766 013,00 559 641,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 29 900,00 29 900,00 29 900,00 0,00 29 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 900,00 48 900,00 48 900,00 0,00 48 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 
Zakup środków 
żywności 

przed zmianą 395 000,00 395 000,00 395 000,00 0,00 395 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 425 000,00 425 000,00 425 000,00 0,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 
Zakup usług 
zdrowotnych 

przed zmianą 1 940,00 1 940,00 1 940,00 0,00 1 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 540,00 2 540,00 2 540,00 0,00 2 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 753 940,00 753 940,00 749 440,00 599 532,00 149 908,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 001,81 21 001,81 21 001,81 0,00 21 001,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 774 941,81 774 941,81 770 441,81 599 532,00 170 909,81 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1,81 1,81 1,81 0,00 1,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 001,81 12 001,81 12 001,81 0,00 12 001,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 019 689,00 2 019 689,00 977 489,00 681 655,00 295 834,00 0,00 1 042 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 412,00 50 412,00 50 412,00 23 000,00 27 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 070 101,00 2 070 101,00 1 027 901,00 704 655,00 323 246,00 0,00 1 042 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  
Domy pomocy 
społecznej 

przed zmianą 204 540,00 204 540,00 204 540,00 0,00 204 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 412,00 27 412,00 27 412,00 0,00 27 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 231 952,00 231 952,00 231 952,00 0,00 231 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1101



Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4330 

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 204 540,00 204 540,00 204 540,00 0,00 204 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 412,00 27 412,00 27 412,00 0,00 27 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 231 952,00 231 952,00 231 952,00 0,00 231 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 599 562,00 599 562,00 596 362,00 538 535,00 57 827,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 622 562,00 622 562,00 619 362,00 561 535,00 57 827,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 400 884,00 400 884,00 400 884,00 400 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 500,00 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 420 384,00 420 384,00 420 384,00 420 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 78 248,00 78 248,00 78 248,00 78 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 81 748,00 81 748,00 81 748,00 81 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 1 536 158,20 297 868,00 295 868,00 146 750,00 149 118,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 238 290,20 1 238 290,20 1 238 290,20 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 546 158,20 297 868,00 295 868,00 146 750,00 149 118,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 248 290,20 1 248 290,20 1 238 290,20 0,00 0,00 

 85516  
System opieki nad 
dziećmi w wieku do 
lat 3 

przed zmianą 1 238 290,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 238 290,20 1 238 290,20 1 238 290,20 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 248 290,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 248 290,20 1 248 290,20 1 238 290,20 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 2 062 981,00 2 062 981,00 2 062 481,00 103 644,00 1 958 837,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 180 957,71 180 957,71 180 957,71 0,00 180 957,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 243 938,71 2 243 938,71 2 243 438,71 103 644,00 2 139 794,71 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 1 200 000,00 1 200 000,00 1 199 500,00 68 122,00 1 131 378,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 180 957,71 180 957,71 180 957,71 0,00 180 957,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 380 957,71 1 380 957,71 1 380 457,71 68 122,00 1 312 335,71 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 10 100,00 10 100,00 10 100,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 180 957,71 180 957,71 180 957,71 0,00 180 957,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 191 057,71 191 057,71 191 057,71 0,00 191 057,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 44 476 272,92 31 905 118,60 27 760 401,10 19 299 288,00 8 461 113,10 1 321 212,00 2 088 706,00 394 799,50 0,00 340 000,00 12 571 154,32 12 571 154,32 3 714 648,60 0,00 0,00 

zmniejszenie -228 600,00 -28 600,00 -28 600,00 -9 000,00 -19 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 941 997,52 362 997,52 362 971,52 23 000,00 339 971,52 0,00 26,00 0,00 0,00 0,00 579 000,00 579 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 189 670,44 32 239 516,12 28 094 772,62 19 313 288,00 8 781 484,62 1 321 212,00 2 088 732,00 394 799,50 0,00 340 000,00 12 950 154,32 12 950 154,32 3 714 648,60 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1101



Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 401 674,71 2 401 674,71 344 632,71 268 609,71 76 023,00 0,00 2 057 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 401 674,71 2 401 674,71 344 632,71 268 609,71 76 023,00 0,00 2 057 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 1101



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/45/25 

Rady Gminy Turośl 

z dnia 6 lutego 2025 r. 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 900 291,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 438 857,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 697 000,00 

   Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej na terenie gminy Turośl 10 000,00 

   Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Cieloszka 110 000,00 

   

Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w miejscowości Turośl, 

Trzcińskie, Ptaki, Samule i Pupki oraz budowa przydomowej oczyszczalni ścieków 
w miejscowości Ptaki 

65 000,00 

   Budowa studni głębinowej na potrzeby wodociągu Turośl 20 000,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowej wodociągowania gminy Turośl - pozostałe 

miejscowości 
492 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 106 140,00 

   

Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w miejscowości Turośl, 

Trzcińskie, Ptaki, Samule i Pupki oraz budowa przydomowej oczyszczalni ścieków 
w miejscowości Ptaki 

1 106 140,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 635 717,00 

   
Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w miejscowości Turośl, 

Trzcińskie, Ptaki, Samule i Pupki oraz budowa przydomowej oczyszczalni ścieków 
w miejscowości Ptaki 

635 717,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 461 434,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 305 000,00 

   

Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w miejscowości Turośl, 

Trzcińskie, Ptaki, Samule i Pupki oraz budowa przydomowej oczyszczalni ścieków 
w miejscowości Ptaki 

305 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 156 434,00 

   
Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w miejscowości Turośl, 

Trzcińskie, Ptaki, Samule i Pupki oraz budowa przydomowej oczyszczalni ścieków 
w miejscowości Ptaki 

156 434,00 

600   Transport i łączność 7 096 593,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 096 593,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 861 000,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowej na infrastrukturę drogową do Programu 

Inwestycji Strategicznych Polski Ład 
90 000,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowej na infrastrukturę drogową w ramach 
Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 

50 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 107537B na odcinku o długości ok. 130 m oraz drogi 
gminnej nr 170536B na odcinku o długości ok. 150 m w miejscowości Cieloszka 

349 000,00 

   
Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej nr 170530B w miejscowości Cieloszka 
odcinek ok. 1890 mb 

133 000,00 

   
Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej nr 170532B w miejscowości Leman 

odcinek ok. 1590 mb 
102 000,00 

   
Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej nr 170533B w miejscowości Łacha 
odcinek ok. 2250mb 

137 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

6 235 593,00 

   
Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej nr 170530B w miejscowości Cieloszka 

odcinek ok. 1890 mb 
2 086 902,51 

   
Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej nr 170532B w miejscowości Leman 

odcinek ok. 1590 mb 
1 743 531,09 

   
Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej nr 170533B w miejscowości Łacha 
odcinek ok. 2250mb 

2 405 159,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 1101



750   Administracja publiczna 343 067,40 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 343 067,40 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 

   Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy Turośl 70 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Zakup samochodu służbowego osobowego 0,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 218 454,24 

   Cyberbezpieczny samorząd 218 454,24 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 54 613,16 

   Cyberbezpieczny samorząd 54 613,16 

801   Oświata i wychowanie 685 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 35 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Turośli 20 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

   Zakup kosiarki trawnikowej 15 000,00 

 80104  Przedszkola  50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   Przebudowa Szkoły Podstawowej w Turosli na potrzeby Przedszkola Publicznego 50 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 600 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 

   Zakup autobusu do przewozu dzieci do szkoły 600 000,00 

855   Rodzina 1 248 290,20 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 248 290,20 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

   Budowa gminnego żłobka w miejscowości Turośl 10 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 238 290,20 

   Budowa gminnego żłobka w miejscowości Turośl 1 238 290,20 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę świetlic wiejskich 
w Popiołkach i Wanacji 

20 000,00 

Razem 12 293 241,60 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 1101



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/45/25 

Rady Gminy Turośl 

z dnia 6 lutego 2025 r. 

 
Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  3 591 957,71 

1 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 
903 1 411 000,00 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 180 957,71 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 2 000 000,00 

Rozchody ogółem:  2 811 000,00 

1 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 
963 1 411 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 400 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 1101


		2025-02-25T13:46:04+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




